DATA: 14-02-2017r.

Dotyczy: ZAPYTANIA OFERTOWEGO z dnia 08.02.2017 r.

dotyczgce dostawy mebli laboratoryjnych dla Slgskiego Centrum Radiometrii
Srodowiskowej GIG

Odpowiedzi na pytania 7 dnia 13.02.2017 roku:

W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastgpujace
pytania :

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje od podanych wymiaréw +/- 10%?
Odpowiedz : Zamawiajacy nie dopuszcza tolerancji +- 10% gdyz w ten sposob zmianie uleglyby
wymiary mebli. Dopuszczalna réznica wymiarowa +/- 1¢m.

2. Na pogladowych rysunkach : np. w pomieszczeniu 1.04 sg przedstawione szafki stojace,
a w opisie wyszczegélniono stelaze C-ksztattne. Czym nalezy si¢ kierowa¢ w przygotowaniu oferty?
(opisem czy rysunkami).

Odpowiedz : Wykona¢ zgodnie z opisem.

3. Czy w przypadku stelaza 1800x750x900 mm (0.12-2.1) Zamawiajacy dopusci dwa stelaze
np. 900x750x900 mm? Czy ten stelaz ma byé stelazem A, czy C-ksztaltnym?

Odpowiedz : Stél laboratoryjny 1800x750x900 mm jest stolem na kélkach ( poz. 0.12-2),
stelaz A-ksztaltny. Nie wyrazamy zgody na wykonanie jako dwoch stelazy 900x750x900 mm.

4, Czy Zamawiajacy okresli ilo$é szuflad w szafce (0.18-1.3). Na rysunku przedstawiono
szafke bez szuflad.

Odpowiedz : Szafka bez szuflad, w opisie pozycji 0.18-1.3 wykreslic : ,, z szufladg ,,.

5. Czy zamawiajgcy dopuszeza inng zabudowe stelazy z zachowaniem wymiaréw plyt
do stoléw roboczych?

Odpowiedz : wymiary mebli dostosowano do istniejacych pomieszczenn , Zamawiajacy nie
dopuszcza do innej zabudowy.
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